（様式７）

　　令和　　年　　月　　日

北九州市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
代表者（受任地がある場合は受任者）の署名の場合は押印不要

請負工事既成部分検査請求書

　下記工事の部分払検査を、北九州市工事請負契約約款第３８条第２項の規定により請求します。
  今回、請求する部分払の範囲については、北九州市工事請負契約約款第２６条第５項の請求対象とすることを併せて要請します。

記

工　　事　　名

工　　　　　期

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から

　　　　　年　　　　　月　　　　　日　まで

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　回

- 1 -